
Zápis ze zasedání AS PřF UJEP konaného dne 10.10. 2006 
 
Přítomni: Eva Berrová  (KGEO), Dr. Eva Hejnová (KFY), Mgr. Petr Kubera (KI), , Dr. Martin Kuřil 

(KMA), Dr. Jan Malý, Ph.D. (KBI), prof. Ivo Nezbeda (KCHE), Jiří Nový (KI), Jiří Škoda 
(KGEO) 

Omluven: Pavel Kulhavý (KI) 
Hosté: Doc. RNDr. Stanislav Novák, CSc. (pověřený děkan) 
 
Program: 

1. Volba děkana  
2. Různé  

 
Ad 1.  
V řádném termínu byl podán jeden návrh kandidáta na děkana PřF UJEP. Navržený kandidát, doc. 
RNDr. Stanislav Novák, CSc. splnil všechny podmínky, které jsou nutné pro provedení volby děkana 
PřF UJEP.  
Za účelem provedení volby děkana byla ustanovena volební komise ve složení Jiří Škoda a Dr. Jan 
Malý. Bylo vydáno 8 hlasovacích lístků. Všechny hlasovací lístky byly platné, přičemž 6 hlasujících 
se vyjádřilo pro navrženého kandidáta, 2 hlasy byly proti. Protože se pro navrženého kandidáta 
vyslovila nadpoloviční většina všech členů AS PřF UJEP, stává se pro další funkční období podle čl. 5 
Volebního a jednacího řádu AS PřF UJEP děkanem doc. RNDr. Stanislav Novák, CSc. 
Po provedení volby byl pozván na jednání PřF UJEP zvolený kandidát, který poděkoval přítomným a 
pronesl krátký projev. 
   
Ad 2.  
Přítomný zvolený děkan byl požádán o včasné dodání všech potřebných materiálů pro schválení AS 
PřF (návrh složení vědecké rady, disciplinární komise a návrh na proděkany). 
 

Termín příštího zasedání AS PřF UJEP: 31.10. 2006 v 15.00 v místnosti CN 236. 

 

 

Zapsala: RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. 

 

 

Ověřila: Eva Berrová 

    
 

Prof. RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc. 
                                                                                                     předseda senátu PřF UJEP 

 


